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Règlement exigé par chèque de banque, carte bleue ou virement bancaire pour les bordereaux supérieurs à 3000€

Le règlement par espèce se limite à 750€ pour les professionnels.
Présentation d’un KBIS de moins de 3 mois obligatoire pour les sociétés

Un chèque de garantie et une pièce d’identité correspondant au chèque sont obligatoires pour enchérir.

Frais acheteur volontaire (lots précédés d'un astérisque) : 14,400%

Frais acheteur judiciaire : 14,400%

HOTEL DES VENTES DE DRAGUIGNAN
VENTES AUX ENCHERES - ESTIMATIONS

134 Avenue de l'Europe

83300 DRAGUIGNAN

TEL : 04 94 50 62 47

FAX : 04 94 99 24 21jd.grossetti@orange.fr

N° catal. Lot Estimation

1 FIAT DUCATO

Immatriculation : DD-358-QB

1e mise en circulation : 03/2014

Kilométrage au compteur (non garanti) : 76830

CTTE / 7 CV / GO

état carrosserie moyen - clef - boite manuelle - usure pneus 

AR/AV 50% - climatisation - vitres électriques - crochet 

d'atelage - coups sur l'ensemble de la carrosserie séparation de 

cabine abimée

6 600*

2 VOLKSWAGEN GOLF

Immatriculation : BJ-139-CJ

1e mise en circulation : 01/1999

Kilométrage au compteur (non garanti) : 89754

VP / 7 CV / GO

clefs - état carrosserie moyen - 3 portes - 5 places - 

climatisation - vitres électriques - régulateur - multiples rayures - 

usure pneus 30%

NON ROULANT - VENDU SANS CONTRÔLE TECHNIQUE ( A LA 

CHARGE DE L ACQUEREUR )

 900

3 MASSEY FERGUSSON 8240

Immatriculation : BM-242-EW

1e mise en circulation : 10/2002

Kilométrage au compteur (non garanti) : 

TRA / 27 CV / GO

état carrosserie bon - boite automatique - 2 clefs - usure pneus 

AV/AR 20% - climatisation - 2 portes - 2 places - 7931 heures

12 000

4 SEAT IBIZA

Immatriculation : CH-106-HV

1e mise en circulation : 09/2000

Kilométrage au compteur (non garanti) : 280835

VP / 5 CV / GO

état carrosserie moyen - clé - boite manuelle - 3 portes - 5 

places - usure pneus AV 50% / AR 70% (roue de secours montée 

à l'arrière) - climastisation - vitres électriques

Contrôle technique fait le 14/10/2017

 150
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N° catal. Lot Estimation

5 Golfette électrique MESAN

cabine, plateau, 

71201 kms 

clefs

carrosserie plastique mauvais état,

pneus usure 50%

1 000*

6 divers dont pneus pour élevateur  5*

7 divers dont vasque et tuyaux d'arrosage et quincaillerie 

dont peinture

 10*

8 Lot comprenant

Encapsuleur deux têtes

+ Table d'accumulation pour convoyeur

+ Convoyeur avec moteur neuf

+ Convoyeur et tapis de chargement

1 000

9 Pressoir de Franceschi année 1990 50

héctolitres modèle à cage ouverte N°500590

2 400

10 Quart de tour GRENIER n°10  600

11 2 bétonnières 120L GUY NOEL dont

une pour pièce

 40

12 diverses planches de bois  10

13 Compresseur 500L

N° parc XC304

Commande N° 2017100340

 50*

14 RENAULT M150

Immatriculation : 6463 ZH 83

Véhicule réformé DEPARTEMENT DU VAR DGRTFAM

1e mise en circulation : 02/1999

Kilométrage au compteur (non garanti) : 155532

CAM / 17 CV / GO

état carrosserie moyen - clef - usure pneus AV / AR 65% - 

démarre avec les pinces - tri benne - camion équipé de lame et 

saleuse

N° parc KD211 SPM 120 ECB 231

Commande N° 2017100340

 900*

15 RENAULT M150

Immatriculation : 656 ABP 83

Véhicule réformé DEPARTEMENT DU VAR DGRTFAM

1e mise en circulation : 01/2001

Kilométrage au compteur (non garanti) : 

CAM / 11 CV / GO

état carrosserie moyen - clef - boite manuelle - usure pneus 

80% - 2 portes - 3 places - équipé d'une saleuse - démarre avec 

les pinces

N° parc KC227 SPM119

Commande N° 2017100340

 800*
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16 RENAULT MASTER

Immatriculation : 499 AYK 83

Véhicule réformé DEPARTEMENT DU VAR DGRTFAM

1e mise en circulation : 03/2005

Kilométrage au compteur (non garanti) : 314316

CTTE / 8 CV / GO

état carrosserie moyen - clef - boite manuelle - 3 portes - 3 

places- usure pneus 60% - prorte latérale - crochet d'atelage

N° parc VF273

Commande N° 2017100340

 400*

17 RENAULT MASTER

Immatriculation : BG-611-MK

Véhicule réformé DEPARTEMENT DU VAR DGRTFAM

1e mise en circulation : 03/2005

Kilométrage au compteur (non garanti) : 245937

CTTE / 8 CV / GO

état carrosserie moyen - clef usure pneus 60% - boite manuelle - 

choc porte arrière - démarre avec les pinces - climatisation - 

vitres électriques - crochet d'atelage - porte latérale

N° parc VF183

Commande N° 2017100340

 400*

18 RENAULT MASTER

Immatriculation : 127 ALD 83

Véhicule réformé DEPARTEMENT DU VAR DGRTFAM

1e mise en circulation : 

Kilométrage au compteur (non garanti) : 227209

CTTE / 7 CV / GO

état carrosserie moyen - clef - boite manuelle - 3 portes - 3 

places - usure pneus 60% - portes latérale - coup portière latérale

N° parc VF266

Commande N° 2017100340

 400*

19 autoportée OLEO MAC modèle OM 312

heures 1 clef

 200

20 IVECO 35C18

Immatriculation : AX-906-FE

1e mise en circulation : 07/2010

Kilométrage au compteur (non garanti) : 199965

CTTE / 10 CV / GO

état carrosserie moyen - clef - usure pneus AV 70% - AR 50% - 3 

places - publicités adhésives - crochet d'atelage - eraflures 

multiples - manque cache boite à vitesse - clef cassé dans le 

neman

Contrôle technique fait le 17/10/2017

4 000*

21 MERCEDES BENZ SPRINTER

Immatriculation : DM-722-XM

1e mise en circulation : 12/2014

Kilométrage au compteur (non garanti) : 127583

CTTE / 7 CV / GO

Etat carrosserie moyen - 3 places - usure pneus 50% - coups sur 

parechoc avant - climatisation - vitres électriques - régulateur 

de vitesse - kit main libre

Contrôle technique fait le 18/10/2017

3 500*
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22 PEUGEOT BOXER

Immatriculation : AL-522-JZ

1e mise en circulation : 02/2010

Kilométrage au compteur (non garanti) : 231234

CTTE / 7 CV / GO

Contrôle technique fait le 30/09/2017

3 000

23 Saleuse ACOMETIS 3m3 HS

N° Parc SPM217

N° de commande 201700085 Draguignan Les Incapis

 50*

24 transpalette avec balance, état de fonctionnement

incertain

 80*

25 Bassin en pierres de calcaire dur

de bonne qualité mesurant 12,74  x 5,99 m, (9 palettes, 12 

tonnes)

Vendu sur désignation, localisé dans l'Herault

6 000*

26 Chemin en pierres de calcaire dur

de bonne qualité mesurant 21,69 x2,09 m (12 palettes, 23 tonnes)

Vendu sur désignation, localisé dans l'Herault

6 000*

27 Equilibreuse FACOM Modèle U397 année non

noté

Lot vendu sur réitération d encheres, VEP 684 acheteur 107

28 Machine à projeter EURO PRO

vendu sur réitération d enchères vente du 21/10/2017 acheteur 

107

 200

29 Tapis de course CYBEX  100*

30 Tapis de course MUTLIFORM  100*

31 Machine à café 3 groupes LA CIMBALI SATRON  100*

32 Fauteuils de bureau

vendu sur réitération d enchères vente du 21/10/2017 acheteur 

107

 10

32,1 RENAULT CLIO

Immatriculation : CD-253-FX

1e mise en circulation : 03/1993

Kilométrage au compteur (non garanti) : 177785

VP / 4 CV / ES

Non roulant

état carrosserie mauvais - clef - boite manuelle - usure pneus 

50% - 3 portes - 5 places - manque les deux clignotants avant - 

coup portière passager

VENDU SANS CONTRÔLE TECHNIQUE (A LA CHARGE DE L 

ACQUEREUR)

 50

33 Panneaux publicitaires  10*

33,1 1 seau à béton (sans serres joints)  10

34 diverses pièces motoculture  10*

34,1 2 brouettes  30

35 4 Débroussailleuses

N° parc XE565 - XE570 - XE575 - XE583

Commande N° 2017100340

 50*
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36 Un lot de pièces automobiles  20*

37 4 Elagueuses

N° parc XEM106 - XEM206 - XEM209 - XEM212

Commande N° 2017100340

 50*

38 3 Elagueuses

N° parc XEM214 - XEM229 - XEM236

Commande N° 2017100340

 50*

39 Equilibreuse pneus FACOM

N° parc EQUI102

Commande N° 2017100340

 100*

40 1 lot d'effets personnels  20*

41 Girobroyeur PUBERT

N° parc XM216

Commande N° 2017100340

 100*

42 Girobroyeur PUBERT

N° parc XM101

Commande N° 2017100340

 100*

43 1 lot de bazar  50*

44 Compresseur 50L COMPAIR

N° parc XC307

Commande N° 2017100340

 20*

45 Compresseur ABAC

N° parc XC306

Commande N° 2017100340

 50*

46 Compresseur ABAC

N° parc XC303

Commande N° 2017100340

 20*

47 Compresseur 100L

N° parc XC113

Commande N° 2017100340

 50*

48 Compresseur 100L

N° parc XC119

Commande N° 2017100340

 20*

49 Copieur KONICA MINOLTA  30*

50 Four micro-ondes + 2 cafetières  10

51 3 postes radio  5

52 Imprimante LEXMARK  5

53 Déshumidificateur d’air DEUMIDO 20  40

54 imprimante LEXMARK

55 Ordinateur packard bell  40

56 Lot comprenant

1 caisse enregistreuse SHARP + 1 tiroir caisse + 1 imprimante à 

tickets + 1 scanner à billets

+ 1 tel GIGASET

 80
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57 Aspirateur de chantier KANESTON  40

58 Chauffage d'atelier  20

59 1 four grill OCEANIC  10

60 Un lot de 100 chaises  200*

61 Lot de consommables comprenant chiffons

et produits divers

 20

63 Machine à nettoyer pour le sol

ROTOWASH

 60

64 Lecteur CD TAMASHI  20*

65 Tireuse à boissons à 4 becs  150

66 Paire de jantes RENAULT + 1 feu  20

67 Ecran COMPAQ  5*

68 Réfrigérateur table TOP  10

69 1 micro-ondes sans marque apparente  10

70 7 Ecrans LCD NEOVO 30cm  150

71 Coupeuse à carreaux HEKA ALPHA 180  20*

72 Four électrique SEB  30

73 Agencement, papiers, archives

1 lot agencement

 20

74 2 meubles à étagères en stratifiés  50*

75 2 panneaux de signalisation

+ 6 cônes

 20

76 un pied d’agrandisseur photographique

 marque DEVERE, ordinateur MEDION

 40

77 Casiers vestiaires  40

78 Lot comprenant

1 four ventilé inox EUROFOURS une porte

+ 1 étuve inox une porte

 550

79 Nettoyeur haute pression ALTO

N° parc XN218

Commande N° 2017100340

 50*

80 Nettoyeur KARCHER

N° parc XN205

Commande N° 2017100340

 50*

81 Groupe électrogène

N° parc XG102

Commande N° 2017100340

 50*

82 Nettoyeur Karcher

N° parc  XN232

Commande N° 2017100340

 50*

83 Un extracteur  20*
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84 Un extracteur  20*

85 Un extracteur  20*

86 Démonte pneus FACOM modèle UTM400 SGT

Lot vendu sur réitération d encheres, VEP 684 acheteur 107

87 Dame vibrante BOMAG

N° parc DV101

Commande N° 2017100340

 80*

88 Taille haie ECHO; Debroussailleuse , Aspire

feuille ECHO

N° parc XE117 - XE124 - XE128

Commande N° 2017100340

 50*

89 1 meuble de cuisine gris  20

90 2 Mannequins femme  30

91 Cassette pour membre inférieur KODAK DIRECTVIEW

CR, numéro d’identification 608083, tirage sur film et 

développeuse KODAK DIRECTVIEW CR964, numéro 

d’identification 608081

 600

92 Panneaux de signalisation et deux

trétaux

 10

93 Ecran DELL  10*

94 Visseuse SPIT 216 HDI  60

95 Batterie de vélo électrique  20*

96 1 cloueur SPIT  40

97 Visseuse SPIT 216 HDI  60

98 Taille haie BLACK ET DECKER  10*

99 1 décolleuse à papier  20

100 2 coffres forts  30*

101 2 coffres forts  30*

102 2 coffres forts  30*

103 Un lot de gyrophares  20*

104 2 coffres forts  30*

105 2 coffres forts  30*

106 4 Tronçonneuses

N° parc XT602 - XT604 - XT651 - XT677

Commande N° 2017100340

 50*

107 4 Tronçonneuses

N° parc XT473 - XT476 - XT481 - XT484

Commande N° 2017100340

 50*

108 4 Tronçonneuses

N° parc XT713 - XT721 - XT745 - XT750

 50*
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109 4 tronçonneuses

N° parc XT764 - XT765 - XT767 - XT777

Commande N° 2017100340

 50*

110 4 Tronçonneuses

N° parc XT125 - XT136 - XT147 - XT422

Commande N° 2017100340

 50*

111 4 déboussailleuses et un taille haie

N° parc XE490 - XE500 - XE505 - XE514 - XE520

Commande N° 2017100340

 50*

112 Un ensemble de self service  100*

113 4 Débroussailleuses

N° parc XE521 - XE548 - XE550 - XE564

Commande N° 2017100340

 50*

114 5 Déboussailleuses

N° parc XE135 - XE139 - XE151 - XE299 - XE435

Commande N° 2017100340

 50*

115 Deux tires fils  20*

116 Lot comprenant

2 cabines d'essayage ( barre de fixation + rideaux )

+ 16 panneaux rainurés avec crochets vêtements 120cm x 

120cm

+ 1 présentoir en bois 4 étagères 2m20 de long

+ 3 plantes artificielles

+ 1 présentoir à jeans DESIGUAL

+ 1 bac soldeur en fer 4 étages

+ 5 étagères murales noires

+ 1 banque d'accueil en deux parties dont 1 plus basse

+ 27 barres métalliques portes vêtements

+ 4 consoles noires (2 hautes et 2 basses)

+ 1 canapé en simili cuir noir

+ 1 tapis rose

+ 1 vitrines hautes 4 faces en verre

+ 8 étagères de présentation en verre

+ 2 petits poufs roses + 3 chaises

+ 3 extincteurs

+ 6 barres en fer en U

+ 2 cartons de bras

+ 1 carton de crochets et équerres

+ étagère mélaminé

+ 1 barre portant à vêtement

+ 1 fauteuil dactylo

+ lot de cintres

+ important lot de cintres

 230

117 Lot comprenant

1 mannequin sur pied + tête femme

+ 2 mannequins sur pieds + tête enfant

+ 10 bustes

+ 2 bustes en plastique

 20

118 1 lot de pièces agricoles  50*

119 1 lot de pièces agricoles  50*

120 1 échelle 2  brins  5*
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121 réfrigérateur BOSCH  5*

122 1 stock de chaussures sans marque

(homme, femme, enfant) d'environ 284 pièces

 150

123 Lot comprenant

1 stock d'environ 662 pièces de vêtements, chaussures, sacs

articles avec et sans marques : Guess, Marciano, IKKS, Lolipops…

1 000

124 Lot comprenant

1 imprimante HP

+ 1 machine contrôle billets RESKAL

 10

125 2 spots LEDS  20

126 1 mini four Moulinex. AU MIEUX*

127 1 réfrigérateur Whirlpool. AU MIEUX*

128 Un lot de chaises en pin  20*

129 1 four grill ROLLER  5*

130 1 micro ondes WHIRLPOOL  5*

131 1 lot d'effets personnels  20*

132 Lot comprenant

1 cafetière BOSCH

+ 1 bouilloire BLUESKY

 10

133 1 micro ondes sans marque  5*

134 1 TV SCHAUB LORENZ

+ 1 téléphone ALCATEL + 1 imprimante HP

 5*

135 Lot comprenant

Meuble de rangement en stratifié

+ Tables pliantes en bois

+présentoirs à cartes postales

+2 tabourets

 40

136 1 tapis de course

+ 2 steps

 5*

137 1 téléviseur  20*

138 Drone HUBSAN  10*

300 Divers livres ordinaires AU MIEUX

301 Lot de vaisselle ordinaire AU MIEUX

302 Une montre Lip  10

303 GRUNDING. Radio en élément séparé de

chaine hifi RTV 1020 AU MIEUX

*

304 12 exemplaires Gramaphone et Electrola de

musique classique

 10/ 20*

305 Paire de tapis en laine à

décor floral et géométrique sur fond saumon. 85 x 61 cm

 5/ 10*
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306 Grand Bouddha debout sur un socle

lotiforme. Bois doré avec traces d'engobe. SIAM. Ht: 169 cm. 

(Accident à la main)

1 200/1 500*

307 D'après Auguste MOREAU (1834-1917). Garniture de

cheminée en régule et onyx, comprenant une pendule 

représentant une Semeuse et une paire de candélabres à cinq 

bras de lumière. Début du XXème siècle

 60/ 80*

308 Carte de la ville de Buenos

Aires éditions PLANO BEMPORAT, années 40 AU MIEUX

*

309 Deux douilles d'obus AU MIEUX*

310 Potiche couverte en porcelaine à décor

polychrome de semis de fleurs. Anciennement montée en 

lampe. AU MIEUX

*

311 [BIBLE] – La Saincte Bible contenant le Vieil et le Nouveau 

Testament.

 Traduite en Latin et Français par les Theologiens de l’Université 

de Louvain, comme appert par l’Epistre suivante, d’un des 

premiers Docteurs d’Icelle. Avec une docte Table faite 

Françoise de la Latine de M. Jean Harlemius Docteur de la dicte 

Université de la Compagnie de Jesus.

Lyon, Barthelemy Honorat, 1585. In-fol. (25x36cm). Page de titre 

avec vignette gravée, (7)-494p-1 carte légendée + page de 

titre second tome avec vignette gravée, 400p +  page de titre 

avec vignette gravée- 268p-(17). Texte sur deux colonnes. Plein 

vélin postérieure à lacet, reliure refaite probablement au XXème 

ssiècle, sous double emboitage de protection. Illustré de 

nombreux bois noir et blanc, bandeaux, culs-de-lampes et 

lettrines. Ces illustrations sur bois sont repris sur les anciennes 

éditions. Reprend l’édition revue et corrigée de 1582. Bon état 

général, déchirure sans manque sur 5cm au feuillet 6 du « 

Nouveau testament », petit travail de vers en marge des feuillets 

de la table des matières, mouillure aux feuillets de la table des 

matières, rousseurs éparses, feuillets brunis. Nombreux tampons à 

l’encre d’un ancien propriétaire A. Allègre. En première page 

de titre, nombreuses inscriptions des anciens propriétaires.

 550/ 600*

312 KRONENDOSE VILLEROY & BOCH. Bonbonnière en

porcelaine à échelle réduite réplique de la vaisselle par König 

Ludwig II de Bavière, réalisée par Julius Hofmann (1882). Edition 

limitée à 500 exemplaires, n° 842. Diam. 14,5 cm - H : 12 cm

 75/ 100*

313  (Anonyme) - [VAN DONGEN] – Le Livre des Mille Nuits et 

Une nuit.

Paris, Fasquelle - Gallimard, 1955. 3 vol. In-4. Reliure cartonnée 

décorée d’éditeur réalisée d’après une maquette de Pierre 

Bonet. Etuis cartons décorés et rhodoïds. Traduction littérale et 

complète de J.C. Mardrus. Illustré de 80 aquarelles originales en 

couleurs in et h.-t. de Pierre Van Dongen gravées sur bois par G. 

Angiolini et R. Boyer tirées dans les ateliers Coulouma. Tirage 

limité à 13750 exemplaires numérotés sur vélin Plumex pour le 

texte et Vélin Offset des papèteries Téka. Celui-ci, n°5859. [Huret, 

313]. Très bon état

 100/ 200*
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314 Lot de volumes divers, dont Bulletins

des Lois, Domaine Public, Droit civil français… Abimés, on y joint 

PRANTL, Karl Anton Eugen (1849-1893). Lehrbuch der Botanik, 1 

volume. Edition Leipzig, W. Engelmann, 1891. Annotations

10*

315 Divers journaux, cours élémentaire sur des

machines, relieur du jurisclasseur. AU MIEUX

*

316 Partition d'une pièce d'opéra "LALLA-ROUKH" de

Félicien David , édition GIROD. XIXème siècle. AU MIEUX

*

317 Lot comprenant des plateaux en bois

peint,  dont certainsà fond de miroir. AU MIEUX

*

318 D'après CLODION. Bacchante et Satyre. Groupe

en bronze à patine brune. Fonte d'édition moderne. Signé sur la 

terrasse. Socle circulaire en marbre Vert de Mer. H : 37 cm (sans 

le socle)

 550/ 600*

319 SCHNEIDER. Coupe en verre orange marmoréen.

Signé à la roue. Vers 1920. H : 6,5 cm

 60/ 70*

320 Lot comprenant 1 paire d'appliques, 2

chandeliers bout-de-table, 1 paire de candélabres. Manquent 

des bobèches

 10/ 20*

321 Lot comprenant 1 cendrier sur pied,

1 seau émaillé vert, 1 horloge factice. AU MIEUX

*

322 Tapis en laine à décor floral

sur fond beige. 230 x 170 cm. AU MIEUX

*

323 Tapisserie à décor d'une scène galante.

92 x 145 cm

 15/ 30*

324 Tapis en laine à décor d'un

médaillon central et de rosaces sur fond de rinceaux. 208 x 200 

cm. AU MIEUX

*

325 effets personnels 10*

326 vaisselle 10*

327 Porte-revue en skaï. AU MIEUX*

328 9 plats bleu et blanc en

faïence européenne dont certains dans le goût chinois, on y 

joint une coupe en bleu et blanc sur pied haut, Japon, 19ème 

siècle

Le plat mesure 26cm de diamètre

 50/ 70*

329 	2 séries de 4 bols bleu

et blanc à thé assortis, Chine, 20ème siècle, on y joint 3 bols bleu 

et blanc Chine, 20ème siècle.

 40/ 60*

330 Vietnam/ Chine du Sud, 19/20ème siècle.

La plus grande 18 cm de diamètre. Quelques accidents

 120/ 150*

331 4 bols et 8 cuillères bleu

et blanc à décor grains de riz, Chine, 20ème siècle.

 40/ 60*
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332 1 coupe lobée Imari, Japon, 19/20ème

(25,5cm de diamètre) et 1 coupe bleu et blanc Japon, 19ème, 

on y joint 4 cuillères polychrome, Chine, 20ème et 7 autres 

cuillères en porcelaine, Chine ou Japon, 20ème siècle.

 40/ 60*

333 bleu et blanc, Chine, compagnie des

Indes, 18/19ème, d’un vase, Chine, 20ème siècle ou ultérieur 

mesurant 25cm de haut, d’une théière en bleu et blanc, 

Vietnam/ Chine du Sud, 19/20ème siècle, d’un vase 

rectangulaire en forme d’oreiller en porcelaine en bleu et 

blanc, Chine, 20ème siècle, de deux coupes de style oriental en 

bleu et blanc et d’une assiette en bleu et blanc Vietnam/ Chine 

du Sud, 19/20ème siècle. Petites égrenures

 80/ 100*

334 Une paire de vases en émaux

cloisonnés à fond turquoise, Japon, 19/20ème. Accidents

Hauteur 31cm

 60/ 80*

335 4 statuettes en bois représentant des

personnages chinois, l’une adaptée en lampe, Chine, 20ème 

siècle.

Hauteur : 33cm pour le plus haut

 20/ 30*

336 Deux poupées représentant un empereur et

une impératrice, Vietnam/ Chine du Sud, 20ème siècle

28cm de haut

 60/ 80*

337 2 paires de chaussures traditionnelles, dynastie

Qing.

 40/ 60*

338 6 plats Japonais signés par Naoka

Nobata de la série « Oiseaux et Fleurs de l’Extrême-Orient », 

datés 1982, (vendus avec le fascicule d’origine), on y joint une 

théière, Japon, 20ème siècle.

Diamètre 26cm

 300/ 500*

339 [PARIS]. Histoire générale de Paris - Les Métiers et 

corporations de la ville de Paris.

XIIIe siècle - Le Livre des métiers d'Étienne Boileau publié par 

René de LESPINASSE et François BONNARDOT. 

XIVe-XVIIIe siècle. Ordonnances générales. Métiers de 

l'alimentation par René de LESPINASSE. 

XIVe-XVIIIe siècle. Orfèvrerie, sculpture, mercerie, ouvriers en 

métaux, bâtiment et ameublement par René de LESPINASSE. 

[3 tomes sur 4, il manque XIVe-XVIIIe siècle. Tissus, étoffes, 

vêtement, cuirs et peaux, métiers divers par René de LESPINASSE]

Paris, Imprimerie Nationale, 1879-1886-1892. 3 volumes in-4, 

cartonnage décoré d'éditeur. demi-chagrin bleu, dos à nerfs. 

Figures dans le texte.

Assez bon état, quelques rousseurs, cartonnages frottés avec 

quelques déchirures. Ouvrage peu courant.

 80/ 100*

340 RIGHI. 2 plats en terre de

fer à décor en camaïeu bleu. AU MIEUX

*

341 Lot en étain comprenant 1 soupière

sur son présentoir, 1 coupe et 1 bonbonnière. AU MIEUX

*

342 Lot en faïence comprenant 4 assiettes

et 1 plat à cul noir. Fêles

AU MIEUX

*

343 Nécessaire de toilette. AU MIEUX*

Page 12 sur 22



N° catal. Lot Estimation

344 Lot en métal argenté comprenant 1

sucrier, 3 ronds de serviette, 1 beurrier coquille, 1 coquetier, 1 

moutardier, 1 vase, 1 tasse, des verres à liqueur, 1 coupelle, 

divers…

15/30*

345 2 montres gousset à chronomètre en

argent (PB : 59,45 grs et 77,09 grs)

40/70*

346 Lot en argent comprenant 2 ronds

de serviette (28,39 grs et 34,82 grs), 1 coquetier (40,72 grs) et 1 

timbale (125,30 grs)

30/50*

347 PROUST (M)

A la recherche du temps perdu.

Paris. Gallimard, 1969. 7 volumes reliés. Illustré par Philippe Jullian. 

Tirage limité

très bon état

50/100*

348 CHATEAUBRIAND - Mémoires d'outre-tombe

Paris, Editions Jean de Bonnot 

1968. Relié. 6 volumes

20/30*

349 LA FONTAINE (Jean de)

Fables et contes 

Paris, Jean de Bonnot

1969 7 volumes reliés

30/50*

350 MALRAUX (A) - ŒUVRES

Paris, gallimard, 1970. volumes reliés illustrés parf Masson, 

Alexeieff, Chagall

Tirage limité 

Bon état

20/30*

351 TALLEYRAND - Mémoires et lettres

Paris, Jean de Bonnot, 1967

6 volumes reliés

20/30*

352 REVUE ARCHEOLOGIA

Et diverses

Ensemble de 2 cartons d'environ 150 numéros 

Très bon état

30/50*

353 SAINT-SIMON - MEMOIRES + divers

Paris, Jean de Bonnot, 1965-1967

22 volumes reliés

70/100*

354 Lot comprenant 1 caméra

+ 1 machine à écrire + 1 dictaphone. AU MIEUX

*

355 VARAGES, MOUSTIERS, A. NIEL. Assiette en

faïence à bord festonné et aile godronnée à décor polychrome 

au centre du bassin d'un coq. Fin du XIXème/ début du XXème 

siècle. D : 21cm

 10/ 15*

356 Paire de cache-pots en porcelaine à

section hexagonale, ajourés de croisillons et à décor en 

camaïeu bleu. H : 8 cm

 15/ 30*

357 5 appliques en métal doré avec

abats jours blanc. On y joint un abats jours

 20*

358 Statue à sujet d'une femme allongée

sur une méridienne. Dimensions: 50 x 30cm

 40*
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359 Lot d'accessoires de salle de bain.  20*

360 Dans le goût de DELFT ancien.

1 plat (D : 28,5 cm) et 1 pot couvert à section hexagonale (H : 22 

cm) en faïence à décor en camaïeu bleu

5/10*

361 MONACO. Vase de forme boule en

céramique à décor de poissons sur fond rose. H : 27 cm

5/10*

362 Lot comprenant 2 pots et 1

vase. AU MIEUX

*

363 Lot en étain moderne comprenant 1

soupière, 1 verseuse, 1 cafetière (accidentée) et 1 plat. AU 

MIEUX

*

364 VAL SAINT LAMBERT. Chandelier de table

à quatre bras de lumière en cristal. H : 9,5 cm

5/10*

365 Lot de 5 robinets de tonneau

en laiton

5/10*

366 Lot de plats, assiettes, pièces de

forme… en céramique. Accidents. AU MIEUX

*

367 Lot comprenant 4 lampes à pétrole

et 1 photophore. AU MIEUX

*

368 ACTIONS ANCIENNES

Ensemble de 25 pièces 

Etat correct

20/50*

369 Albums vinyles 33 tours ensemble de

220 albums dont certains doubles. Principalement classique + 

Jazz et variété.

60/100*

370 Lot comprenant 1 paire de brocs

en porcelaine à décor dans l'esprit de Sèvres (une anse 

accidentée) Limoges et 1 paire de vases en céramique de 

Monaco. AU MIEUX

*

371 EDITIONS Jean de BONNOT

Ensemble de 14 volumes divers (DANTE, FOUCHE, LA BRUYERE, 

CLERQ, MARC AURELE, HERODOTE, SWIFT …)

30/50*

400 D'après François BOUCHER. L'Obeissance Récompensée. 

Reproduction.

57 x 45 cm. AU MIEUX

*

401 Georges FLAMAND (1895-1925). Encrier en bronze

doré à visage de femme. Signé. H : 11 cm, L : 25 cm

On y joint : Travail d'Art Populaire, fin du XVIIIème siècle. 

Baromètre dit Liégeois en étain, La face est gravée d'une 

échelle non numérotée avec symboles correspondant (soleil, 

soleil ennuagé, pluie) au temps indiqué; le dos porte l'inscription 

"Si hic ascendat acqua, Aqua de caelo descendat' autour d'un 

soleil et la date 1789. H : 26,5 cm. Manque l'intérieur en verre

 50

402 Lot comprenant 5 reproductions de fossiles

de poisson. Env. 6,5 x 8 cm

 5
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403 Suite de quatre lithographies rehaussées au

pochoir « Les quatre saisons ». Titrées en français, allemand et 

anglais. Lithographiées par P. SEVESTRE et Jean Frédéric 

WENTZEL à WISSEMBOURG et déposé chez Jean Frédéric 

WENTZEL, sis 65 rue Saint Jacques à PARIS. Milieu du 19ème 

siècle. Rousseurs

 180/ 200*

404 MILO. Bouquet de fleurs. Huile sur

toile. 45 x 55 cm, on y joint 

LOUIS. Nature morte à la potiche, melon et raisin. Huile sur toile. 

Signé en bas à droite. 19 x 24 cm 

AU MIEUX

*

405 Deux gouaches sur papier à sujet

d'ustensiles asiatiques. 67 x 42 cm. Mouillures, froissements. AU 

MIEUX

*

406 Marcel BASLER (1917). Vue portuaire. Port

de la Ciotat 

Huile sur toile. Signé en bas à gauche, Dimensions 66 x 54,5cm

35/50*

407 Suzanne J.CHAPELLE (1919). Au bord du

marais. Huile sur toile. Signé en bas à droite. Signé, titré et daté 

1972 au dos. 55 x 65 cm (fortes écaillures)

 30/ 50*

408 Suzanne J.CHAPELLE (1919). Cité au bord

de l'eau. Huile sur toile. Signé en bas à droite et à gauche. 

Signé, titré et daté 1979 au dos. 60 x 73 cm

70/90*

409 Michel GIRARD (1939). Vue d'un étang.

Huile sur toile. Signé en bas à gauche. 60 x 73 cm

110/140*

410 2 chromolithographies et 1 reproduction d'après

Marie LAURENCIN. AU MIEUX

*

411 Lot comprenant trois panneaux muraux en

bois laqué noir incrusté de décors en  nacre et appliques de 

pierres dures ou résine. Accidents

5*

412 Lot de 7 pièces encadrées. AU

MIEUX

*

413 2 miroirs à encadrements en stuc

doré

 5/ 10*

414 Th. KIEFFER, école du XXème siècle.

Bouquet de fleurs. Huile sur toile. Signé en bas à gauche. 27 x 22 

cm

 10/ 15*

415 Charles BLONDIN (1913-?). Péniche sur la

Seine. Huile sur panneau. Signé en bas à gauche. 50 x 64 cm

100/120*

416 G. BOUCHERON, école parisienne du début

du XXème siècle. Vue de Montmartre. Aquarelle. Signé et daté 

1928 en bas à droite. 24 x 33 cm

 10/ 15*

417 Affiche d'exposition. Avec un autographe de

Jean Marais. 64,5 x 45,5 cm

15/20*

418 Lot comprenant 3 reproductions, 1 coffret,

2 cadres

5/10*

419 2 pièces encadrées. AU MIEUX*

Page 15 sur 22



N° catal. Lot Estimation

420 Un miroir à encadrement en bois

doré

 30*

421 Gérard LOCARDI (1913-1994). Composition. Huile sur

toile. Signé en bas à gauche, contresigné et titré au dos. 63 x 85 

cm. Un éclat à la matière

100/150*

422 Ecole française du XXème siècle, MARTINY.

Nu féminin. Fusain et technique mixte. Signé en bas à droite. 75 

x 55,5 cm

10/20*

423 Ecole provençale du XXème siècle, Gisèle

RENAUT. Bateaux au port de Saint Tropez. Huile sur toile. Signé et 

daté 62 en bas à gauche. 65 x 81 cm

100/150*

424 Jean Pierre LAURENS. Paysage au mas.

Aquarelle. Signé en bas à droite. 41 x 59 cm. Mouillures. AU MIEUX

*

425 Gérard CARDELLA dit ZAROU (1930). Paysage.

Lithographie. Signé en bas à droite, n° EA en bas à gauche. 40 x 

60 cm

30/50*

426 Gérard CARDELLA dit ZAROU (1930). Flamants

roses. Lithographie. Signé en bas à droite et envoi de l'artiste. 55 

x 40 cm

20/40*

427 Ecole du XXème siècle, RIBES. Pont

Aven. Aquarelle. Signé et daté 1925 en bas à droite. 36 x 26 cm

15/30*

428 Guy DEPARTE (1938). Composition en bleu.

Gouache sur papier. Signé en bas à droite. 32,5 x 26 cm

15/30*

429 Ecole du XXème siècle. Nu académique,

vu de profil. Fusain. Monogrammé en bas à droite et cachet au 

tampon encré. 60 x 40 cm

10/20*

430 Lot de 4 tableaux. AU MIEUX*

431 Lot de 5 huiles sur toile

+ 1 huile sur panneau

15/30*

500 Armoire en noyer choisi. Corniche en doucine. Ele ouvre 

par deux portes. Fin du XIXème siècle.

229 x 125 x 53 cm. Accidents

 5

501 2 tables bouts-de-canapé à piètement en métal laqué 

noir et plateaux en pierre.

97 x 97 x 48 cm

 5

502 Armoire en merisier démontée. AU MIEUX*

503 Buffet deux-corps en noyer.  215

x 150 x 66 cm . Pieds cassés, fentes, manques. AU MIEUX

 10*

504 Bibliothèque en placage de bois de

rose ouvrant par trois portes dont une vitré au centre. 160 x 140 x 

35 cm. Manques au placage. AU MIEUX

 5*

505 Caisse d'horloge comtoise en noyer. 247

x 41 x 30 cm. 

On y joint Paire de portes d'armoire en bois teinté. 

AU MIEUX

*
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506 Table basse en bois laqué et

craquelé. Plateau circulaire à décor en laque d'un paon dans 

des branchages fleuris, avec dalle en verre. Estampé au revers 

Galerie Vendôme Nice. Diam. 74 cm - H : 37 cm

5*

507 Mobilier de salle à manger comprenant

une suite de 6 chaises à assise en cuir (usures et tâches) et 1 

table à plateau rectangulaire parqueté à rallonges et 

piètement à entretoise en fer forgé 74 x 160 x 90 cm

10*

508 Table en noyer. Plateau circulaire à

volets. Elle repose sur quatre pieds tournés. XIXème siècle. Diam. 

118 cm - H : 75,50 cm

10*

509 Table en noyer. Plateau circulaire à

volets. Elle repose sur quatre pieds tournés et à godrons. XIXème 

siècle. Diam. 120 cm - H : 75 cm. Plateau abimé AU MIEUX

*

510 Mobilier de chambre à coucher comprenant

1 lit à deux places ( 161 x 205 x 145 cm) et 1 chevet assorti à 

dessus de marbre blanc. Style Louis XVI

5*

511 Bibliothèque formant vitrine en placage de

bois de rose et acajou. Le corps supérieur en retrait ouvre par 

trois portes vitrées; le corps inférieur par trois portes. Elle repose 

sur une plinthe. 108 x 40 x 184 cm

5*

512 Table bureau en noyer. Elle ouvre

par un large tiroir en ceinture. Pieds gaine à section carrée. Style 

Louis XVI, XIXème siècle. 98 x 52 x 75 cm

On y joint 2 chaises à barettes, assise velour moutarde

20*

513 Lit à deux places en laiton

doré AU MIEUX

*

514 Chevet en noyer, ouvrant par un

tiroir et une niche. 37 x 31 x 72 cm

On y joint Chevet en chêne, ouvrant par un tiroir et une porte. 

41,5 x 33 x 72 cm

 5/ 10*

515 Lit à deux places en métal

laqué blanc et laiton doré AU MIEUX

*

516 Mobilier de salle à manger comprenant

1 table à plateau rectangulaire ouvrant par deux tiroirs en 

ceinture (162 x 81 x 73 cm) et une suite de 6 chaises

30*

517 Buffet vaisselier en noyer mouluré. Le

corps supérieur ouvre par deux étagères garnies de barrettes; le 

corps inférieur par deux tiroirs et deux portes. Pieds galbés. 

XIXème siècle. 134 x 55 x 202 cm

60/80*

518 Table de commodité, ouvrant par un

tiroir et une niche. 68 x 48 x 72 cm

 5/ 10*

519 Mobilier de salon en velours rose

corail, comprenant 1 canapé à trois places et 2 fauteuils 

assortis. AU MIEUX

*

520 Coffre en chêne mouluré d'un arc

brisé en façade. XIXème siècle. 107 x 54 x 57 cm

40/60*
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521 Confiturier en chêne mouluré, ouvrant par

un tiroir et une porte. 70 x 52 x 85 cm

25*

522 Canapé deux places convertible, fauteuil assorti.

On joint un lampadaire. Etat d'usage.

AU MIEUX

*

523 Table basse en placage d'acajou. Plateau

en marbre Vert de Mer. Pieds gaine à section carrée montés sur 

roulettes. Transformation pour intégrer un ancien système audio. 

43 x 82 cm

 5*

524 Lot de mobilier comprenant 1 fauteuil

crapaud à garniture de velours ras vert bouteille. On joint 1 

chevet à niche, 1 guéridon d'appoint et 1 table plateau sur 

roulettes

5*

525 Desserte en métal doré, à deux

plateaux en verre et montée sur roulettes

5*

526 Table à jeu en acajou et

placage d'acajou. Le plateau ouvre en portefeuille et découvre 

un tapis de jeu circulaire en feutrine verte (rapporté). Pieds 

gaine à section carrée. Style Louis XVI, XIXème siècle. Accidents 

au placage

10*

527 Panneau sous cadre à sujet d'une

scène naturaliste entre un vieillard et un enfant. Pierres dures et 

résine. Signé. 50 x 80 cm

5*

528 Console en bois laqué noir à

décor floral en applique. 78 x 126 x 44 cm. On joint deux bouts 

de canapé assortis

5*

529 Scriban en bois laqué noir à

décor en aplique de personnages, ouvrant par une 

bibliothèque en partie supérieure, un abattant et trois tiroirs en 

partie inférieure. 218 x 91 x 54 cm

10/15*

530 1 canapé à trois places et

une paire de fauteuils assortis. Très abimés. Pour débarras

*

531 Table basse à plateau circulaire en

marbre blanc et piètement galbé en bronze doré et ciselé de 

rocaille. Diam.: 59,5 cm - H : 44 cm

 15/ 30*

532 Table basse à plateau rectangulaire en

miroir à bord festonné et piètement galbé. Travail italien, vers 

1950. 66 x 48 x 47 cm

 15/ 30*

533 Commode en bois teinté acajou rechampi

or, ouvrant par quatre tiroirs bombés. 90 x 44 x 86 cm. Plateau 

modifié

 15/ 30*

534 Buffet en chêne ouvrant par deux

portes et hauts pieds galbés; 80 x 42 x 75 cm

 10/ 20*

535 Armoire en stratifié acajou ouvrant par

deux portes coulissantes. Vers 1950. 120 x 64 x 175 cm. AU MIEUX

*

536 1 table, 4 chaises et 1

tabouret en formica bleu clair

 20/ 40*
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537 Buffet enfilade en acajou et placage

d'acajou. La façade à ressaut ouvre par quatre tiroirs et quatre 

portes. Montants à colonnes balustres détachées. Pieds fuselés 

à renflements moulurés de godrons. Style Louis XVI. 234 x 58 x 105 

cm

25/30*

538 Console d'applique en bois doré, ouvrant

par un tiroir en ceinture. 42 x 21 x 40 cm

 15/ 30*

539 Mobilier de chambre à coucher comprenant

1 armoire ouvrant par trois portes dont une à fond de glace (150 

x 53 x 184 cm), 1 lit à deux places (146 x 200 x 115 cm), 1 table 

de chevet à plateau de marbre (60 x 35 x 88 cm). AU MIEUX

*

540 Paire de fauteuils à dossier cabriolet

en noyer mouluré. Console d'accotoirs et pieds galbés. 

Garniture de velours mauve. Style Louis XV

35/40*

541 Buffet en noyer mouluré et sculpté

de disques, quadrilobes, rinceaux et motifs vendéens. Il ouvre 

par quatre portes séparées par un rang de trois tiroirs (manque 

une poignée). Travail de Vendée, XIXème siècle. 167 x 65 x 215 

cm

80/100*

542 Table de salle à manger à

plateau ovale (avec 6 allonges de 40 cm de large). Style Louis 

Philippe. 110 x 76 cm. On joint 5 chaises de modèles divers

30/40*

543 Coiffeuse en placage de bois de

rose, ouvrant par un abattant garni d'un miroir et plusieurs tiroirs 

(manque un bouton de tirage). Pieds galbés. Style Louis XV. 78 x 

45 x 67 cm. Petits accidents au placage

15/20*

544 Commode en noyer et placage de

noyer. Elle ouvre par trois tiroirs encadrés de montants colonne. 

Début du XIXème siècle. 113 x 52 x 84 cm. Accidents et 

manques au placage

 150/ 200*

545 Table à jeu en bois laqué

noir. Le plateau rectangulaire, ceint d'une galerie en bronze 

doré ciselé de feuilles de laurier tressées et marqueté d'un 

médaillon souligné de filets de laiton, ouvre en portefeuille 

découvrant un tapis de jeu en feutre vert. Pieds fuselés et 

cannelés à étranglement. Epoque Napoléon III. 86 x 43 x 74 cm. 

Accidents à la marqueterie

 150/ 200*

546 Buffet en bois teinté et sculpté

de frises de scènes de la vie quotidienne et ustensiles. Il ouvre 

par une large niche et deux portes. Travail asiatique. 110 x 48 x 

180 cm

 150/ 300*

547 Bureau à pente en bois exotique

sculpté de scènes de village. Il ouvre par un abattant et deux 

tiroirs. Pieds cintrés. INDOCHINE, vers 1900. 89 x 40 x 107 cm

 40/ 50*

548 Paire de fauteuils en noyer mouluré.

Garniture de velours bronze. 58 x 52 x 99 cm

 10/ 15*

549 Fauteuil en noyer mouluré et sculpté

de feuilles d'acanthe au fronton du dossier. Garniture de tissu 

broché

 5*
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550 Paire de fauteuils en acajou et

placage d'acajou. Dossier carré. Pieds gaine. Garniture de 

velours jaune moutarde. XIXème siècle

 120/ 150*

551 Buffet en placage d'amarante à décor

en laiton de vases dans des entourages fleuris. Plateau de 

marbre blanc. Il ouvre par une porte. Montants à colonnes 

détachées et moulurées de cannelures. Style Louis XIV, fin du 

XIXème siècle. 41 x 78 x 96 cm. Accidents, traces d'humidité, 

marbre fissuré

 30/ 40*

552 Canapé en tissus beige marque D'ARGENTAT.

Dimensions : 157 x 112cm, assise hauteur 45cm

 100*

553 Canapé en tissus beige marque D'ARGENTAT.

Dimensions : 157 x 112cm, assise hauteur 45cm

 100*

554 Canapé en tissus beige marque D'ARGENTAT.

Dimensions : 157 x 112cm, assise hauteur 45cm

 100*

555 Canapé en tissus beige marque D'ARGENTAT.

Dimensions : 157 x 112cm, assise hauteur 45cm

 100*

556 Canapé en tissus rouge. Dimensions: 132

x 98cm; hauteur assise 42cm. On y joint un fauteuil assorti

 40*

557 Table basse en bois à dessus

de miroir. Dimensions 120 x 46 x 60cm

 10*

558 Table basse en bois à dessus

de miroir. Dimensions 120 x 46 x 60cm

 10*

559 Canapé rond à garniture de similicuir

blanc, dossier capitonné. Dimensions 180 x 110cm, hauteur 

assise 47cm.

 150*

560 Banquette d'angle en quatre parties à

garniture de tissus rayé. Dimensions 337 x 247 x 71 cm

 100*

561 Paire de fauteuils à garniture de

suédine rose. Dimensions 60 x 56 x 8cm.

 40*

562 Mange debout en bois, plateau noir

peint. Dimensions: 107 x 70 x 70cm

 150*

563 Mange debout en bois, plateau noir

peint. Dimensions: 107 x 70 x 70cm

 150*

564 Mange debout en bois, plateau noir

peint. Dimensions: 107 x 70 x 70cm

 150*

565 Mange debout en bois, plateau noir

peint à dessus vitré. Dimensions: 107 x 70 x 70cm

 150*

566 Table basse en verre. Dimensions: 45

x 60 x 40cm.

 20*

567 Table basse piétement en bois doré

à plateau en bois rond. Dimensions: 59 x 51cm

 10*

568 Table basse piétement en bois blanc

à plateau en bois rond. Dimensions: 59 x 49cm

 10*
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569 Buffet sans porte ni tiroir. Dimensions:

180 x 105 x 60cm.

Pied démonté à l'arrière

 80*

570 Table basse en bois, pieds courbés.

Dimensions: 120 x 60 x 44cm

 10*

571 Paire de fauteuils en bois peint,

assise en similicuir blanc,

 20*

572 Paire de fauteuils crapaud en suédine

verte. Dimensions 77x77cm

 30*

573 Table basse piétement en bois blanc

à plateau en bois rond. Dimensions: 59 x 49cm

 10*

574 Table basse en bois peint et

plateau en verre, à sujet d'une carpe. Dimensions : 60 x 85 x 

37cm

 10*

575 Table basse piétement en bois blanc

à plateau en bois rond. Dimensions: 59 x 49cm

 10*

576 Table basse piétement en bois blanc

à plateau en bois rond. Dimensions: 59 x 49cm

 10*

577 Paire de fauteuils crapaud en suédine

verte

 20*

578 Table basse ronde en bois à

dessus de marbre

 10*

579 Table basse ronde en bois à

dessus de marbre

 10*

580 Paire de fauteuils crapaud en suédine

verte

 30*

581 Paire de tables d'appoint pied en

bois à dessus d'un miroir. Dimensions: 50 x 50 x 55cm. Lampe 

collée sur les miroirs

 20*

582 Table basse structure en fer forgé

avec deux plateaux en verre. Dimensions: 66 x 66 x 55cm

 5*

583 Trois fauteuils crapaud en suédine verte  45*

584 Table basse piétement en bois blanc

à plateau en bois rond. Dimensions: 59 x 49cm

 10*

585 Une lampe pied en métal doré.

Hauteur 50cm. Abas jour cassé

 10*

586 Table basse piétement en bois blanc

à plateau en bois rond. Dimensions: 59 x 49cm

 10*

587 Fauteuil en suédine verte et deux

tabourets

 20*

588 Paire de tables d'appoint en pied

à dessus de miroir. Dimensions: 50 x 50 x 55cm

 20*

589 2 tables de chevet murales en

bois peint

 5*
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590 Meuble télé en bois. Dimensions: 70

x 71 x 48cm

 5*

591 Banc en bois. Dimensions: 103 x

63 x 55cm

 5*

592 Bureau en bois à un tiroir.

Dimensions: 93 x 74 x 54cm

 10*

593 2 tables d'appoint en bois et

plateau en verre dont une cassée. Dimensions : 45 x 45 x 45cm

 10*

594 Table basse en fer forgé, vitres

manquantes. Dimensions: 104 x 40 x 55cm

 5*

595 Paire de chaises avec housse en

tissus. Dimensions: 48 x 81 cm

 5*

596 Pouf en suédine bleue. Dimensions: 40

x 45cm

 10*

597 Table d'appoint à hauteur d'appui en

métal et plateau en marbre. Dimensions: 56 x 56 x 90cm

 10*

598 Deux tables d'appoint en bois. Dimensions:

70 x 51 x 46cm

 10*

599 Bureau en bois à dessus de

marbre ouvrant à deux tiroirs. Dimensions: 120 x 75 x 50cm

 30*

600 Tabouret SAARINEN . Hauteur 45cm  200*

601 Table ronde tableau en verre  80*

602 1 ensemble de 4 chaises assises

en velours

 10*
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